i A

0 VW N U ONRE W

WINNNNNNNNNNERRRRRRB B 2 B B
O VW O U1 0 WMN O NP BEFPLP OWONOOUEAENWRERO

dala___J

Tadawul
daud) cliial)
12.22% 590,337.00
21.05% 1,016,724.00
16.49% 796,642.00
6.37% 307,821.00
9.56% 461,725.00
9.03% 436,100.00
6.01% 290,539.00
2.85% 137,788.00
3.86% 186,590.00
2.74% 132,129.00
1.92% 92,546.00
1.17% 56,392.00
1.44% 69,395.00
0.99% 47,976.00
0.81% 39,315.00
0.79% 38,332.00
0.52% 25,103.00
0.40% 19,462.00
0.44% 21,331.00
0.20% 9,806.00
0.13% 6,446.00
0.09% 4,539.00
0.11% 5,163.00
0.19% 9,195.00
0.18% 8,583.00
0.08% 3,786.00
0.11% 5,238.00
0.22% 10,593.00
0.02% 1,014.00
0.00% 102.00

4,830,712

J
f
© 0N UDA WN P 0
*

WNNNNNNNNNRERENR R BB B R P
O WLNWOOUNDWOWOo®OME NOLOD™ WN P O

Ll
18.54%
15.19%
12.13%
9.60%
8.89%
5.64%
5.75%
5.16%
4.55%
2.81%
2.15%
1.99%
1.53%
0.92%
0.83%
0.38%
0.59%
0.36%
0.47%
0.88%
0.37%
0.21%
0.18%
0.32%
0.17%
0.13%
0.10%
0.12%
0.04%
0.00%

2014 s 5 agedU Al gl s yi g1

&N ghailf dag
1,311,893,359.00
1,074,974,369.00

858,444,149.00

679,225,287.00
629,282,521.00
399,023,061.00
407,223,073.00
365,377,708.00
321,826,775.00
198,603,696.00
152,284,149.00
140,576,418.00
108,096,754.00
65,035,834.00
58,762,526.00
26,888,213.00
42,045,036.00
25,437,327.00
33,057,856.00
62,553,159.00
26,538,051.00
14,575,145.00
12,785,835.00
22,824,169.00
12,288,413.00
8,941,694.00
7,186,229.00
8,484,894.00
3,114,651.00
104,973.00

7,077,455,324.00

O 00 N O U b W N P

WNNNRNNNNNRNNRRR R R B B R P
O VLN S WNRPRLOWOL®OWMNOOWD_WRNP O

Ll
17.08%
14.76%
11.76%
9.94%
8.53%
6.13%
5.93%
5.66%
4.84%
2.93%
2.29%
1.97%
1.61%
1.05%
0.82%
0.78%
0.71%
0.49%
0.46%
0.42%
0.28%
0.24%
0.23%
0.23%
0.23%
0.20%
0.18%
0.17%
0.05%
0.00%

Johail) dad
41,923,351,780.15
36,237,622,588.75
28,864,557,084.50
24,406,259,198.55
20,952,661,795.75
15,058,177,328.95
14,568,369,369.00
13,884,624,235.60
11,890,835,003.00
7,198,127,872.80
5,623,500,334.05
4,830,278,118.05
3,953,684,958.15
2,570,382,009.20
2,012,014,704.15
1,912,427,498.70
1,751,377,278.40
1,202,727,978.05
1,132,809,896.75
1,036,759,275.95

681,565,820.80
592,397,787.85
574,984,316.90
573,033,069.10
567,143,534.45
497,664,803.45
453,034,579.35
412,163,396.45
134,647,615.95
3,676,099.00

245,500,859,331.80

Adalu gl A8 4

JEls 55 30

Al ol

Juisls ¥

B anal) gl A ) (s (v ) 500
JaS Ll

Adlall 2y

JnlS (oud b

JHkS i)

St (el

a-_ﬁLAS\ a,_l\ )9

Allal) cilasill o<l

agllalf RN YR PV W]
i Bl As

JlS G sa gl

J@uﬁ sLady)

ol S 5a

A graad) Gz b

Ao greal) A ad) Aslaal) (i g e
S adll) A gara

Jds LAl
Lal) Jadasa

Juinls Bage
it (5 g2
(bl it a1 (550 AS 4
L) g
Ll (3150 Adisy g
A gl Ay ) g o iy S
L 2

S (gl (33 ) a)
L G il



O N U1 N 0 W s 0

dgla__J

Tadawul
M\ clddall
31.10% 102
6.71% 22
9.45% 31
14.02% 46

1.83% 6
24.09% 79
6.71% 22
5.18% 17
0.91% 3

328

O 00 N O U1 A W N P

2014 55 A ghaiall iy gall Basbival Aol gl il 1 ¢4

F)
38.64%
24.78%
19.77%
11.31%
2.35%
2.30%
0.49%
0.36%

0.01%

< gl dsag
345,279.00
221,458.00
176,644.00
101,040.00
21,003.00
20,520.00
4,350.00
3,176.00
82.00
893,552.00

i A

O 0 N O U1 A W N -

Johail) dagd
12,159,314.10
7,848,477.80
6,076,078.30
3,476,234.90
771,903.10
699,581.60
153,732.00
111,044.60
2,923.80
31,209,290.20

sl 51 48,
Al cilasdll astlé
Qs i
JUilS i)
Ba gaanall dya grad) A ad) s (g ud )
Adlal) 4y
Juisls Aad
JUinls Luala
Ll gzl
ALl aa )



