

## أداء شركات الوساطة للأسهم يوليو 2014

				'							
شركة الوساطة	قيمة التداول	النسبة	الترتيب	كمية التداولات	النسبة	الترتيب	الصفقات	النسبة	الترتيب		
الجزيرة كابيتال	41,923,351,780.15	17.08%	1	1,311,893,359.00	18.54%	1	590,337.00	12.22%	3		
الراجحي المالية	36,237,622,588.75	14.76%	2	1,074,974,369.00	15.19%	2	1,016,724.00	21.05%	1		
الأهلي كابيتال	28,864,557,084.50	11.76%	3	858,444,149.00	12.13%	3	796,642.00	16.49%	2		
إتش إس بي سي العربية السعودية المحدودة	24,406,259,198.55	9.94%	4	679,225,287.00	9.60%	4	307,821.00	6.37%	6		
سامبا كابيتال	20,952,661,795.75	8.53%	5	629,282,521.00	8.89%	5	461,725.00	9.56%	4		
الرياض المالية	15,058,177,328.95	6.13%	6	399,023,061.00	5.64%	7	436,100.00	9.03%	5		
فرنسي كابيتال	14,568,369,369.00	5.93%	7	407,223,073.00	5.75%	6	290,539.00	6.01%	7		
الإستثمار كابيتال	13,884,624,235.60	5.66%	8	365,377,708.00	5.16%	8	137,788.00	2.85%	9		
العربي للإستثمار	11,890,835,003.00	4.84%	9	321,826,775.00	4.55%	9	186,590.00	3.86%	8		
دراية المالية	7,198,127,872.80	2.93%	10	198,603,696.00	2.81%	10	132,129.00	2.74%	10		
فالكم للخدمات المالية	5,623,500,334.05	2.29%	11	152,284,149.00	2.15%	11	92,546.00	1.92%	11		
السعودي الهولندي المالية	4,830,278,118.05	1.97%	12	140,576,418.00	1.99%	12	56,392.00	1.17%	13		
شركة البلاد للإستثمار	3,953,684,958.15	1.61%	13	108,096,754.00	1.53%	13	69,395.00	1.44%	12		
الاولى جوجيت كابيتال	2,570,382,009.20	1.05%	14	65,035,834.00	0.92%	14	47,976.00	0.99%	14		
الإنماء للإستثمار	2,012,014,704.15	0.82%	15	58,762,526.00	0.83%	16	39,315.00	0.81%	15		
مورغان ستانلي	1,912,427,498.70	0.78%	16	26,888,213.00	0.38%	19	38,332.00	0.79%	16		
هيرميس السعودية	1,751,377,278.40	0.71%	17	42,045,036.00	0.59%	17	25,103.00	0.52%	17		
ميريل لينش المملكة العربية السعودية	1,202,727,978.05	0.49%	18	25,437,327.00	0.36%	21	19,462.00	0.40%	19		
مجموعة النفيعي للإستثمار	1,132,809,896.75	0.46%	19	33,057,856.00	0.47%	18	21,331.00	0.44%	18		
الخير كابيتال	1,036,759,275.95	0.42%	20	62,553,159.00	0.88%	15	9,806.00	0.20%	21		
مسقط المالية	681,565,820.80	0.28%	21	26,538,051.00	0.37%	20	6,446.00	0.13%	24		
عودة كابيتال	592,397,787.85	0.24%	22	14,575,145.00	0.21%	23	4,539.00	0.09%	27		
جدوى للاستثمار	574,984,316.90	0.23%	23	12,785,835.00	0.18%	24	5,163.00	0.11%	26		
شركة الشرق الأوسط للاستثمار المالي	573,033,069.10	0.23%	24	22,824,169.00	0.32%	22	9,195.00	0.19%	22		
اصول المالية	567,143,534.45	0.23%	25	12,288,413.00	0.17%	25	8,583.00	0.18%	23		
دويتشه للأوراق المالية	497,664,803.45	0.20%	26	8,941,694.00	0.13%	26	3,786.00	0.08%	28		
كريديت سويس العربية السعودية	453,034,579.35	0.18%	27	7,186,229.00	0.10%	28	5,238.00	0.11%	25		
أرباح المالية	412,163,396.45	0.17%	28	8,484,894.00	0.12%	27	10,593.00	0.22%	20		
الإمارات دبى الوطنى كابيتال	134,647,615.95	0.05%	29	3,114,651.00	0.04%	29	1,014.00	0.02%	29		
المستثمر للأوراق المالية	3,676,099.00	0.00%	30	104,973.00	0.00%	30	102.00	0.00%	30		
	245,500,859,331.80			7,077,455,324.00			4.830.712				
	245,500,859,331.80			5,324.00	7,077,45	7,077,45	7,077,45	4,830,712 7,077,45	4,830,712 7,077,45		



## أداء شركات الوساطة لصناديق المؤشرات المتداولة يوليو 2014

الترتيب	النسبة	الصفقات	الترتيب	النسبة	كمية التداولات	الترتيب	النسبة	قيمة التداول	شركة الوساطة
1	31.10%	102	1	38.64%	345,279.00	1	38.85%	12,159,314.10	فالكم للخدمات المالية
5	6.71%	22	2	24.78%	221,458.00	2	25.08%	7,848,477.80	فرنسي كابيتال
4	9.45%	31	3	19.77%	176,644.00	3	19.41%	6,076,078.30	الإستثمار كابيتال
3	14.02%	46	4	11.31%	101,040.00	4	11.11%	3,476,234.90	إتش إس بي سي العربية السعودية المحدودة
8	1.83%	6	5	2.35%	21,003.00	5	2.47%	771,903.10	دراية المالية
2	24.09%	79	6	2.30%	20,520.00	6	2.24%	699,581.60	الأهلي كابيتال
5	6.71%	22	7	0.49%	4,350.00	7	0.49%	153,732.00	سامبا كابيتال
7	5.18%	17	8	0.36%	3,176.00	8	0.35%	111,044.60	الرياض المالية
9	0.91%	3	9	0.01%	82.00	9	0.01%	2,923.80	الراجحي المالية
		328			893,552.00			31,299,290.20	